ОБРАЗЕЦ
Директору МАОУ «Гимназия № 1»

Тажиеву Р.Р.

родителя _______________________

_______________________________
Проживающего по адресу:

____________________________________

____________________________________

тел. _________________________________

заявление.

Прошу Вас освободить мою дочь _________________________(ФИО

полностью), обучающуюся 10А класса, от занятий с 07.03.2011г. по 27.03.2011г. в

связи с лечением в санатории «НУР» г. Стерлитамак (основание путевка № ___ от

_____)

Пройденный за данный период учебный материал обязуемся изучить

самостоятельно.

Дата    __________

       ____________/___________________
                                     подпись                         ФИО родителя

Кл.руководитель

Не возражаю/возражаю

_________/_________________